
 

 

 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД  КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №1 

ИМЕНИ  ГЕРОЯ  СОВЕТСКОГО  СОЮЗА  ЕВГЕНИИ  РУДНЕВОЙ 
 

Российская Федерация, Краснодарский край, 350039, город Краснодар, улица им. Вавилова Н.И., дом 21; 

 тел./факс (861) 228-00-02;  e-mail: school1@kubannet.ru. 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от «31» августа 2023 г.                                                          № 271 -О 

 

г. Краснодар 

 

Об утверждении плана ВСОКО на 2023-2024 учебный год 

 
      В целях выполнения требований п.п.13 п.3 ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 «273 

«Об образовании в Российской Федерации» по обеспечению функционирования внутренней 

системы оценки качества образования в образовательных организациях,  на основании 

решения педагогического совета (протокол № 1 от 30.08.2023) приказываю:  

 

1. Утвердить план функционирования внутренней системы оценки качества образования 

(ВСОКО) на 2023-2024 учебный год. 

2. Заместителям директора школы, педагогическим работникам, привлекаемым для 

проведения внутренней оценки качества образования в МАОУ СОШ №1,осуществлять 

свою деятельность согласно Положению внутренней системы оценки качества 

образования (Приложение №1) и плану ВСОКО (приложение №2) 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 1                                                Н.Г. Неводова 

 
С приказом ознакомлены:

Албанова О. С. 

Андрющенко Т.Н. 

Балянина Э.А. 

Баскакова Л. А. 

Варава Г. В.  

Данилова Н.Ф. 

Демьяненко Н. В. 

Захарова Н. И. 

Зимина А. А.  

Калюжная И. М.  

Каменская Ю. В.  

Карнаухова О. С. 

Кан В. В. 

Каримова А.В.  

Коваленко И. В.  

Крыщенко Н. Н.  

Ляпинкова Д. Ю.  

Мандрыгина Т.Ю.  

Маруневич О. И.  

Мельконова С. С.  

Миронов В. В.  

Михайлова В. А.  

Москаленко Е. Г.  

Мусиенко А. А.  

Ничипоренко Е. Н.  

Новикова О. М.  

Ногайцева А. С.  

Панченко Т. Ю.  

Петрова М. В.  

Писарев А. С. 

Полубоярова А.В.  

Прокопенко В. В. 

Проскурякова А. М. 

Прудникова А. В.  

Река Н. Ю.  

Родионова В. А.  

Самойленко И.В. 

Сливков Д. В.  

Суркова В. А.  

Филиппова Н. Г.  

Цатурян Р. Д.  

Чернышова Е.В.  

Черняк В.В. 

Чеснокова Н. В.  

Шипулин Ю. В. 

Шевченко Н.А.  

Шмакова Н. Н. 

 

 

 

mailto:school1@kubannet.ru

		2023-12-18T14:47:15+0300
	Неводова Н.Г.




